文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

党员公开承诺书总结

篇1：党员公开承诺书总结

         作为一名党员，应时时刻刻以一名优秀党员的标准，严格要求自己，努力为

党的教育事业贡献自己的力量。下面是应届为大家搜集的党员公开承诺书总结，供大家参考。

         一、认真履行党员八项义务，模范遵守党章。自觉服从党的领导，在日常行

为中严格要求自己，以积极向上的世界观、人生观、价值观指导自己的工作和学习。本份做人，

踏实做事。

         二、保持清正廉洁，发扬民主作风。倡导促进单位班子形成团结和谐的局面

。

         三、克服急躁情绪，平等和蔼待人。真心关注帮助每个干部职工的学习、生

活、工作和成长。

         四、在工作中要有高度敬业精神，要保持一贯的踏踏实实、兢兢业业的做事

精神，勤恳认真，严谨负责，尽心尽职。

         五、弘扬求真务实的工作作风。努力做到遇事不含糊，办事不拖拉。造就不

唯书、不唯上、只唯真、只唯实的工作态度。

篇2：党员公开承诺书总结

         作为一名共产党员，肩负着为人民服务的重担，要时刻保持清醒的头脑，在

共产党员先进性的争创活动中，我自愿响应党中央的号召，从自身做起，从小事做起，严整纪律

，规范行为，在做好本职工作的同时，以一个共产党员的先进模范作用要求自己，因此，我郑重

做出如下承诺：

         一、加强党性，牢固树立共产主义理想信念，积极参与党的群众路线教育实

践等活动。

         二、加强修养，提高道德水平，廉洁自律，自觉遵守党的各项规章制度。

         三、加强学习，不断提高xx管理和xx业务水平，努力做好xxxx管理工作。

         四、树立服务意识，本着以服务的态度，推动xx工作。

         五、树立工作责任心，认真履行工作职责，不推诿、不回避，不折不扣的完

成好各项工作。

         承诺人(签名)：

                               1 / 2

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         X年X月X日

篇3：党员公开承诺书总结

         根据上学期写的《共产党员公开承诺书》，结合学习工作，努力体现作为一

名学生党员的先进性，现将近期情况总结如下：

         一、加强学习，提高自身的素质

         有几句话说得好：一是智力比知识更重要，二是素质比智力更重要，三是觉

悟比素质更重要。因此我要不断的加强学习和修养，提高自身的综合素质。作为一个学生党员，

学习更是我的本分。大二我的成绩在班级中算是中等偏上，在大三学年，我将继续踏实努力，改

进学习方法，争取成绩进一步提高。

         二、努力工作，提高服务的质量

         无论是身为班团支书还是班级导师，在工作中，必须按照先进性要求，努力

提高自身综合素质，将各方面尽心尽力地做好，为同学们服务；为学弟学妹们做好榜样，并做好

他们的思想教育工作，积极引导同学们，为他们排忧解难。

         三、积极向上，参加社会实践和专业比赛

         上学期，我积极参加了广西十万大学生寒假社区服务志愿活动，还有与广告

专业有关的大学生广告比赛、学院奖和联想小Y营销广告策划大赛，不仅社会实践经验得到了丰

富，个人专业素养也得到了前所未有的提高。

         四、提高认识，争取做一名优秀的学生党员

         在过去的学年里，平均每个学期都看了六本以上的课外读物，每周坚持党的

学习，关注党和国家的大事，向优秀党员学习，提高自己的党性修养，不断改善自己，争取在学

习，工作，生活和思想上都是一名优秀的共产党员！

         文化传播学院学生第六党支部：***

         2011年11月25日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org